






Федеральная таможенная служба
Государетвенйое казенное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Российская таможенная академия»

RUSSIAN CUSTOMS ACADEMY

П Р И К А З
«Об"» UfpH&L'. 2020 г. Ж

г. Люберцы

О внесении изменений в приказ Российской таможенной академии
от 22.05.2020 № 177

В связи с объявлением выходного дня 24 июня 2020 года в 
соответствий с указом Президент Российской Федерации от 29 мая 2020 
года № 345 «О проведений военных парадов и артиллерийского салюта в 
ознаменовании 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 года» п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в пункт 1 приказа-Российской таможенной академии 
от 22.05.2020 № 177 «Об утверждении расписания государственных 
аттестационных испытаний по направлениям подготовки 38.03.01, 
38.04.01 Экономика, 38.03.02 Менеджмент в Российской таможенной академии 
2020 года»:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
приказу (прилагается). „

Н.В. Ежова 
21 - 08 '



2

Приложение
к приказу Российской таможенной 
академии от « о£> мхона 2020 г. №

Приложение
к приказу Российской таможенной 
академии от 22.05.2020 г. № 177

РАСПИСАНИЕ 
государственных аттестационных испытаний 

(с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий) 7 

студентов 4 курса очной формы обучения 
по направлению подготовки 38.03.01 Экономика 

(уровень бакалавриата)

Направленность (профиль) образовательной программы
«Экономика предприятия и организации 

(таможня)»
«Мировая экономика»

Защита выпускной квалификационной работы 
(бакалаврской работы)

25.06.2020 четверг
10.10-2 подгруппа 

(online, Zoom)
14.00 - 1 подгруппа 

(online, Zoom)
26.06.2020 пятница

10.10-3 подгруппа 
(online, Zoom)

14.00 - 2 подгруппа 
(online, Zoom)

29.06.2020 понедельник
10.10 - 1 подгруппа 

(online, Zoom)

Декан экономического факультета :-N ---
'  V z у  • - " "

В. Д. Лукина

Начальник учебного отдела / /  S - /
Е.В.Чернявская



3

РАСПИСАНИЕ 
государственных аттестационных испытаний 

(с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий) 

студентов 5 заочной формы обучений 
по направлению подготовки 38.03.01 Экономика 

(уровень бакалавриата)

Направленность (профиль) образовательной программы 
«Экономика предприятия и/оргашзаций (таможня)» 

Защита выпускной квалификационной работы 
(бакалаврская работа)

02.07.2020 четверг
10.10 -1 подгруппа (online, Zoom)

03.07.2020 пятница
10.10 - 2 подгруппа (online, Zoom)

Декан экономического факультета Л ^  В.Д.Лужина

Начальник учебного отдела У у Ё.В.Чернявская



4

РАСПИСАНИЕ 
государственных аттестационных испытаний 

(с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий) 

студентов 2 курса очной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 Экономика 

(уровень магистратуры)

Направленность (профиль) образовательной программы 
  «Внешнеэкономическая деятельность и международный бизнес»

23.06.2020 вторник
10.10. Предэкзаменационная консультация (online, Zoom)

27.06.2020 суббота
10.10, Государственный экзамен (online, Zoom, ЭЙОС)

03.07.2020 пятница
10.10. Защита выпускной квалификационной работы (магистерской диссертации)

_________(online, Zoom)_____________ _ _ _ ______ _

Декан экономического факультета 

Начальник учебного отдела

В.Д.Лукина 

Е.В.Чернявская



5

РАСПИСАНИЕ 
государственных аттестационных испытаний 

(с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий) 

студентов 4 курса очной формы обучения 
по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент 

(уровень бакалавриата)

Направленность (профиль) образовательной программы «Финансовый менеджмент» 
Защита выпускной квалификационной работы 

(бакалаврской работы)

27.06.2020 суббота
10.10 -  группа М601/1601 

(online, Zoom)

29.06.2020 понедельник
10.10 -  группа М601/1602) 

_______________________________(online, Zoom)_______________________________

Декан экономического факультета 

Начальник учебного отдела

В. Д. Лукина 

Е.В.Чернявская


